z siedzibą w Poznaniu, 

− przyłączenie się do egzekucji z nieruchomości na rzecz Małopolskiego Banku 

Spółdzielczego z siedzibą w Wieliczce, Regon: 000499301, KRS: 0000111791.  

W dziale IV znajdują się trzy wpisy hipotek o treści:  

− hipoteka umowna do kwoty 4 280 000,00 zł (cztery miliony dwieście osiemdziesiąt 

tysięcy), tytułem zabezpieczenia wierzytelności obejmującej roszczenie o zwrot 

kapitału udzielonego kredytu w kwocie 1 400 000 zł, roszczenie o zapłatę odsetek 

od udzielonego kredytu, roszczenie o zwrot odsetek od kapitału przeterminowanego, 

roszczenie o prowizje i opłaty należne bankowi, roszczenie o zwrot niezbędnych

[...]

kredytowej nr 002/16/150 z dnia 01.07.2016r., umowa kredytowa nr 002/16/150  

z dnia 01.07.2016 r. 

Wprowadzono 3 zmiany, które ujawnione są w rubryce „rodzaj zmiany”. 

Wierzyciel hipoteczny: Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce oddział w Myślenicach. 

− hipoteka przymusowa do kwoty 138 413,71 zł (słownie złotych: sto trzydzieści osiem 

tysięcy czterysta trzynaście 71/100) tytułem spłaty zadłużenia obejmującego składki 

na fus, fuz, fp i fgśp , koszty upomnienia , koszty egzekucji , za okres : 09/2016 - 

07/2017 i należne odsetki za zwłokę, decyzje zakładu ubezpieczeń społecznych z 

dnia 02.10.2017 r. nr 180371DZPDZ17/002300 i z dnia 02.10.2017 r. nr 

180371DZPDZ17/002300. Wierzyciel hipoteczny Zakład Ubezpieczeń Społecznych 

z siedzibą w Warszawie.  

− Hipoteka przymusowa do kwoty 12 085,88 zł (słownie złotych: dwanaście tysięcy 

osiemdziesiąt pięć 88/100) tytułem spłaty zadłużenia obejmującego składki na : fus, 

fuz, fp i fgśp , koszty upomnienia , koszty egzekucji za okres 04/2016 - 01/2017 i 

należne odsetki za zwłokę, decyzje zakładu ubezpieczeń społecznych z dnia 

19.05.2017 r. nr 180371DZPDZ17/001326 i z dnia 19.05.2017 r.

[...]

z dnia 02-10-2014 nr p8/2014, z dnia 16-02-

2015 nr w 135/2015, z dnia 25-01-2016 nr pnf/3123/138/2016 , z dnia 01-02-2017 nr 

w 135/2017 , z dnia 06-02-2018 nr FB.3127.1.14830.2018. Wierzyciel hipoteczny 

Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice. 

− Hipoteka przymusowa do kwoty 37 392,98 zł (słownie złotych: trzydzieści siedem 

tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa 98/100) tytułem spłaty zadłużenia 

obejmującego składki na fus, fuz, fp i fgśp, za okres : 02/2016 - 06/2016 i należne 

odsetki za zwłokę ;, decyzje zakładu ubezpieczeń społecznych z dnia 16.11.2016 r. 

nr 180371DZPDZ16/001564 I Z DNIA 16.11.2016 R. NR 180371DZPDZ16/001564 

oraz postanowienie z dnia 10.09.2018 r. NR 180371DZPDZ16/001564. Wierzyciel 

hipoteczny Zakład Ubezpieczeń Społecznych oddział w Krakowie.   

− Hipoteka przymusowa do kwoty 40 013,86 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 

trzynaście 86/100) tytułem spłaty zadłużenia obejmującego składki na fus, fuz, fp i 

fgśp, koszty egzekucji za okres : 09/2016-07/2018 i należne odsetki za zwłokę., 

decyzja 180371dzpdz18/002053 z dnia 14.11.2018r. Wierzyciel hipoteczny Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych oddział w Krakowie.   

− Hipoteka przymusowa do kwoty 18 233,63 zł (słownie złotych: osiemnaście tysięcy 

dwieście trzydzieści trzy 63/100) tytułem zabezpieczenia spłaty należności głównej 

z tytułu składek : fus za okres 02/2017 ; 04/2017 - 08/2017; 02/2018-05/2018 w 

kwocie 6543,34 zł, fuz za okres 02/2017-08/2017; 02/2018-05/2018 w kwocie 

3360,72 zł, fpifgśp za okres 02/2017-09/2017;